

「悠遊卡公司會員條款」修訂對照表

條號	修訂後	修訂前
第四條	<p>四、會員帳號、密碼及安全</p> <p>進行本服務的註冊程序時，<u>由</u>會員自行設定帳號及密碼，會員務必維持帳號及密碼之機密安全，任何依照系統規定方法輸入會員帳號及密碼與登入資料一致時，無論是否由會員本人親自輸入，均將視為會員本人所使用。利用該帳號及密碼所進行的一切行為，會員須負完全的責任。會員並同意以下事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> 會員的帳號或密碼遭到盜用或有其他任何安全問題發生時，會員應立即通知本公司客服信箱（service@easycard.com.tw）或撥打客服專線 412-8880（手機及金馬地區請加 02）。 會員的帳號密碼及會員權益均僅供會員個人使用及享有，不得轉借、轉讓他人或與他人合用。 <p>如會員的帳號及密碼遭盜用、不當使用或本公司認定非會員本人親自使用之情況時，本公司有權停止提供會員本服務。</p>	<p>四、會員帳號、<u>使用者代號</u>、密碼及安全</p> <p>進行本服務的註冊程序時，會員將自行設定帳號、<u>使用者代號</u>及密碼，會員務必維持帳號、<u>使用者代號</u>及密碼之機密安全，任何依照系統規定方法輸入會員帳號、<u>使用者代號</u>及密碼與登入資料一致時，無論是否由會員本人親自輸入，均將視為會員本人所使用。利用該帳號、<u>使用者代號</u>及密碼所進行的一切行為，會員須負完全的責任。會員並同意以下事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> 會員的帳號、<u>使用者代號</u>或密碼遭到盜用或有其他任何安全問題發生時，會員應立即通知本公司客服信箱（service@easycard.com.tw）或撥打客服專線 412-8880（手機及金馬地區請加 02）。 會員的帳號、<u>使用者代號</u>、密碼及會員權益均僅供會員個人使用及享有，不得轉借、轉讓他人或與他人合用。 如會員的帳號、<u>使用者代號</u>及密碼遭盜用、不當使用或本公司認定非會員本人親自使用之情況時，本公司有權停止提供會員本服務。
第十一條	<p>十一、 拒絕或終止會員的使用</p> <p>會員同意本公司得基於系統正常運作之考量，因任何理由，包含但不限於缺乏使用，或違反本服務條款的明文規定及精神，終止會員的帳號及密碼（或其任何部分）或本服務之使用，並將本服務內任何「會員內容」加以移除並刪除，亦得經事先通知之情形下，隨時終止本服務或任何部分。此外，會員同意若本服務之使用被終止，本公司對會員或任何第三人均不承擔責任。</p>	<p>十一、 拒絕或終止會員的使用</p> <p>會員同意本公司得基於系統正常運作之考量，因任何理由，包含但不限於缺乏使用，或違反本服務條款的明文規定及精神，終止會員的帳號、<u>使用者代號</u>及密碼（或其任何部分）或本服務之使用，並將本服務內任何「會員內容」加以移除並刪除，亦得經事先通知之情形下，隨時終止本服務或任何部分。此外，會員同意若本服務之使用被終止，本公司對會員或任何第三人均不承擔責任。</p>

(以下空白)